

**Protokół nr 44/2017**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu**  
**Rady Gminy Cewice**  
**w dniu 20 czerwca 2017 r.**

**Obecni na posiedzeniu:**

1. Czesław Miotk - Przewodniczący Komisji
2. Katarzyna Drywa - Wiceprzewodniczący Komisji
3. Urszula Wenta - Członek Komisji
4. Marzena Reclaf - Członek Komisji
5. Piotr Mądrzak - Członek Komisji

**Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:**

1. Pani Mariola Mądra - Nowak - pracowni Urzędu Gminy w Cewicach.

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
4. Zapoznanie się, omówienie i zaopiniowanie materiałów i pism, które wpłynęły do Komisji.
5. Wnioski i opinie Komisji.

**Ad. 1**

Pan Czesław Miotk - Przewodniczący Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Cewice przywitał wszystkich członków Komisji i stwierdził prawomocność posiedzenia, ponieważ obecni byli wszyscy członkowie Komisji.

**Ad. 2**

Członkowie Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Cewice zapoznali się z protokołem Nr 43/2017 z dnia 23 maja 2017 r., który został przyjęty jednogłośnie ( 5 - za ).

**Ad. 3**

Porządek posiedzenia przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Cewice został przyjęty jednogłośnie (5 – za).

**Ad. 4**

Komisja Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Cewice na posiedzeniu zapoznała się i omawiała n/w pisma:

- a) pismo nr SM.4463.1.1.2017 z dnia 20.06.2017 r. Pani M. Mądrej - Nowak dot. wydania opinii w sprawie przekazanych wniosków (31 wniosków):
  - o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe w 2016 roku - 13 wniosków,
  - o przyznanie stypendium - nagrody dla uzdolnionych uczniów (za najwyższą średnią w danej szkole i wzorowe zachowanie) - 14 wniosków,
  - o przyznanie stypendium - nagrody dla uzdolnionych uczniów - szczególne osiągnięcia wraz z zespołem w roku szkolnym 2016/2017 - 4 wnioski.

**Ad. 5**

Komisja Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Cewice na posiedzeniu w dniu 20.06.2017 r. wydała następujące opinie:

- a) Komisja zweryfikowała i rozpatrzyła wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe w 2016 roku i wydała następujące opinie w w/w sprawie dla poszczególnych osób:

Nr wniosku	Imię i Nazwisko/zespół/drużyna/szkoła	wojewódzkie	ogólnopolskie	międzynarodowe	Uwagi o osiągnięciach i inne	Spełnia/nie spełnia kryteria z uchwał	Uwagi
1	Martyna Bazowska – KTS-K GOSRiT Luzino	x			I mce w Finałach Wojewódzkich - osiągnięcia z drużyną w piłce nożnej kobiet	Komisja nie miała możliwości podjęcia jednoznacznej decyzji	Regulamin jednoznacznie nie określa, czy traktować wniosek indywidualnie czy jako drużyna; drużyna nie jest z terenu Gminy Cewice
3	Paulina Górska – „BRAWO” Lębork/ Sz. P. w Maszewie Lęborskim		x		I mce w III Ogólnopolskim Turnieju Solistów i Duetów „Mistrz Tańca” w Lebie, w duecie II mce w III Ogólnopolskim Turnieju Solistów i Duetów „Mistrz Tańca” w Lebie (osiągnięcia w tańcu Hip-Hop)	spełnia/ nie spełnia	nie bierzemy pod uwagę osiągnięć z 2017 r. (kilka dyplomów z 2017 roku)  500,00 zł
5	Martyna Rosin - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach	x			II mce w Siatkówce Płazowej Dziewcząt XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej Województwa Pomorskiego	Komisja nie miała możliwości podjęcia decyzji gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie.	Regulamin jednoznacznie nie określa, czy traktować wniosek indywidualnie czy jako drużyna; dokonać korekty wniosku
24	UKS BRYZA Siemirowice (Dawid Bulczak, Filip Kotłowski, Jakub Stencel)/ZSP w Siemirowicach		x		III mce w XVI Ogólnopolskim Turnieju Mini Piłki Siatkowej Klas V „Puchar Bałtyku 2016”	spełnia/ nie spełnia	600,00 zł
4	Michał Rosin - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach	x			II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie	Jest to osiągnięcie drużynowe i zgodnie z regulaminem Komisja przyznała 1.200,00 zł dla Drużyny UKS Iryda Cewice - korekta wniosku - wniosek powinien zostać złożony na drużynę.
26	Paweł Olewniczak - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach	x		x	Z zespołem : II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej, I mce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Kadetów	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie	
27	Alan Drywa - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach	x		x	Z zespołem : II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa,	

					Szkolnej, I mce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Kadetów	a wniosek jest złożony indywidualnie
28	Kacper Korniak - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach				Z zespołem : II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej, I mce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Kadetów	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie
29	Dawid Wenta - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach	x		x	Z zespołem : II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej, I mce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Kadetów	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie
30	Bartłomiej Treder - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach	x		x	Z zespołem : II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej, I mce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Kadetów	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie
31	Dariusz Piwka - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach	x		x	Z zespołem : II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej, I mce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Kadetów	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie
32	Filip Kunysz - UKS Iryda Cewice/ZSZ w Cewicach	x		x	Z zespołem : II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej, I mce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Kadetów, II mce w Finale Pomorskiej Gimnazjady Młodzieży w Piłce Siatkowej Plażowej	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie
33	Dawid Głodowski – UKS Iryda Cewice/ ZSZ w Cewicach	x		x	Z zespołem : II mce w Finale XVII Wojewódzkiej Gimnazjady Młodzieży Szkolnej, I mce w Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Kadetów, II mce w Finale Pomorskiej Gimnazjady Młodzieży w Piłce Siatkowej Plażowej, <b>Tytuł najlepszego zawodnika XVIII Międzynarodowego Maratonu Piłki Siatkowej Młodzieży w Łebie</b>	Korekta wniosku - gdyż konkurencja była drużynowa, a wniosek jest złożony indywidualnie

- b) Komisja zweryfikowała i rozpatrzyła wnioski o przyznanie stypendium - nagrody dla uzdolnionych uczniów (za najwyższą średnią w danej szkole i wzorowe zachowanie) i wydała następujące opinie w w/w sprawie dla poszczególnych osób:

Nr wniosku	Imię i Nazwisko/szkoła/klasa	średnia ocen	ocena z zachowania	Spełnia/ nie spełnia kryteria z uchwały	Uwagi
2	Kinga Cybula – Sz. P. w Maszewie Lęborskim - V	5,27	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
7	Danuta Lejk – ZSP w Bukowinie – Niepubliczne Gimnazjum - III	5,06	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
8	Anna Stolec – ZSP w Bukowinie – Niepubliczne Gimnazjum - II	5,06	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
9	Nina Budna - ZSP w Bukowinie – Niepubliczna Szkoła Podstawowa - V	5,64	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
13	Marta Wenta – Sz. P. w Łebuni - V	5,07	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
14	Maja Wenek – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie – VI	5,75	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
15	Agnieszka Leszczyńska – Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie – VI	5,75	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
17	Aleksandra Linsztadt - Z.SZ. w Cewicach – Publiczne Gimnazjum - II	5,57	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
18	Jan Pasko-Porys - Z.SZ. w Cewicach – Szkoła Podstawowa - VI	5,73	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
20	Wiktoria Stencel – Sz. P. z O. I. w Przerytem – VI	5,16	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
21	Wiktoria Myszk – Sz. P. z O. I. w Przerytem – VI	5,16	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
22	Martyna Gierszewska – ZSP w Siemirowicach - VI	5,41	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
23	Julia Murzynowska – ZSP w Siemirowicach - VI	5,41	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł
25	Maja Czaja – Sz. P. w Łebuni - V	5,07	wzorowa	spełnia/nie spełnia	500,00 zł

- c) Komisja zweryfikowała i rozpatrzyła wnioski o przyznanie stypendium - nagrody dla uzdolnionych uczniów - szczególne osiągnięcia wraz z zespołem w roku szkolnym 2016/2017 i wydała następujące opinie w w/w sprawie dla poszczególnych osób:

Nr wniosku	Imię i Nazwisko/zespół/szkoła				średnia ocen i ocena z zachowania	Uwagi o osiągnięciach i inne	Spełnia/ nie spełnia kryteria z uchwały	Uwagi
		wojewódzkie	ogólnopolskie	międzynarodowe				

6	<b>Jan Cyman – Zespół wokalny /ZSP w Bukowinie</b>	x			4,84 bardzo dobre	Z zespołem - III mce w Finale Wojewódzkim XV Pomorskiego Festiwalu Piosenki Kaszubskiej „Kaszebscze Spiewe”	spełnia/ <del>nie spełnia</del>	300,00 zł
10	<b>Karolina Treder - Zespół wokalny /ZSP w Bukowinie</b>	x			4,93 bardzo dobre	Z zespołem - III mce w Finale Wojewódzkim XV Pomorskiego Festiwalu Piosenki Kaszubskiej „Kaszebscze Spiewe”	spełnia/ <del>nie spełnia</del>	300,00 zł
11	<b>Dawid Pobłocki - Zespół wokalny /ZSP w Bukowinie</b>	x			4,53 wzorowe	Z zespołem - III mce w Finale Wojewódzkim XV Pomorskiego Festiwalu Piosenki Kaszubskiej „Kaszebscze Spiewe”	spełnia/ <del>nie spełnia</del>	300,00 zł
12	<b>Natalia Konkol - Zespół wokalny /ZSP w Bukowinie</b>	x			4,84 wzorowe	Z zespołem - III mce w Finale Wojewódzkim XV Pomorskiego Festiwalu Piosenki Kaszubskiej „Kaszebscze Spiewe”	spełnia/ <del>nie spełnia</del>	300,00 zł

W kwestii wypracowanych wyżej opinii członkowie Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Cewice opowiedzieli się jednogłośnie (5- za).

Przewodniczący  
Komisji Oświaty, Opieki Społecznej,  
Zdrowia, Kultury i Sportu

*Czesław Miotk*  
Czesław Miotk

